388388
389
CO
NT
AI
NE
R
CONTAINER

NE
R
CO
NT
AI
NE
R
395
396
CONTAINER MINIFILE
COPPIA DI TESTATE COUPLE OF CLOSURE HEADS
DIFFUSORE IN POLICARBONATO OPALINO OPAL WHITE POLYCARBONATE DIFFUSER
GIUNTI LINEARI COPPIA LINEAR CONNECTORS
COPPIA GIUNTI ANGOLARI ANGLE CONNECTOR COUPLE
Dim. H L.mm CODE
49 94 1000 LTMF.1000/##
49 94 2000 LTMF.2000/##
49 94 3000 LTMF.3000/##
49 94 ------- LTMF.misura/##
L.mm CODE
1000 LTM044.1000
2000 LTM044.2000
3000 LTM044.3000
----- LTM044.misura
CODE
per  cartongesso / for plasterboard LTM200/##
per laterizio /for brickwall LTM200.1

100W 24 168 3015 RGB + White 2700K 100 5000 ST19.RGBW.5
398
CONTAINER FILE
COPPIA DI TESTATE COUPLE OF CLOSURE HEADS
DIFFUSORE IN POLICARBONATO OPALINO OPAL WHITE POLYCARBONATE DIFFUSER
GIUNTI LINEARI COPPIA LINEAR CONNECTORS
COPPIA GIUNTI ANGOLARI ANGLE CONNECTOR COUPLE
PROFILO VUOTO EMPTY PROFILE
  9
7,
80
  56,40
  44,60
 0-25
Dim. H L.mm Kg CODE
57 98 1000 1.50 LTF1.1000/##
57 98 2000 3.10 LTF1.2000/##
57 98 3000 4.75 LTF1.3000/##
57 98 LTF1.misura/##
L.mm Kg CODE
1000 0.16 LT239P.1000
2000 0.33 LT239P.2000
3000 0.50 LT239P.3000
------ LT239P.misura
Kg CODE
0.05 LT2482
CODE
LTM211.90
DIFFUSORE IN POLICARBONATO MICROPRISMATICO MICROPRISMATIC POLYCARBONATE DIFFUSER
Diffusore microprismatico a luminanza controllata (conforme normativa EN 12464-1) Control-
led luminance microprismatic diffuser (conforms to standard  EN 12464-1)
L.mm Kg CODE
1000 0.16 LT239X.1000
2000 0.33 LT239X.2000
3000 0.50 LT239X.3000
------ LT239X.misura*
PIASTRA DI CHIUSURA IN ESTRUSO DI ALLUMINIO EXTRUDED ALUMINIUM CLOSING COVER
MOLLA PER PIASTRA CHIUSURA COUPLE OF SPRINGS FOR CLOSING COVER
Molle incluse/spings included L.mm CODE

95W 24 60 270 120° RGB + White 3000K 100 5000 ST20.RGBW.5
100W 24 120 540 RGB + White 2700K 100 5000 ST19.RGBW.5IP
100W 24 168 3015 RGB + White 2700K 100 5000 ST19.RGBW.5
400
PROFILO VUOTO EMPTY PROFILE
  1
0
7
  79
  94
COPPIA DI TESTATE  COUPLE OF CLOSURE HEADS
DIFFUSORE IN POLICARBONATO OPALINO OPAL WHITE POLYCARBONATE DIFFUSER
GIUNTI LINEARI COPPIA LINEAR CONNECTORS
COPPIA GIUNTI ANGOLARI ANGLE CONNECTOR COUPLE
Dim. H L.mm CODE
95 107 1000 LTF2.1000/##
95 107 2000 LTF2.2000/##
95 107 3000 LTF2.3000/##
95 107 LTF2.misura*/##
CODE
da cartongesso / for plasterboard LT2890/##
da laterizio /for brickwall LT2890.1
L.mm CODE
1000 LT2506P.1000
2000 LT2506P.2000
3000 LT2506P.3000
LT2506P.misura*
Kg CODE
0.05 LT2482
CODE
LTM211.90
DIFFUSORE IN POLICARBONATO MICROPRISMATICO MICROPRISMATIC POLYCARBONATE DIFFUSER
Diffusore microprismatico a luminanza controllata (conforme normativa EN 12464-1) - con-
trolled luminance microprismatic diffuser (conforms to standard  EN 12464-1
L.mm CODE
1000 LT2506X.1000
2000 LT2506X.2000
3000 LT2506X.3000
------ LT2506X.misura
CONTAINER FILE2
   KELVIN
27 2700K